
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

DNF 

Num. 

53 

367 

158 

72 

11 

77 

28 

5 

151 

279 

71 

114 

69 

49 

Nome 

MAGNANI FILIPPO 

BORDONE ANDREA 

CRIPPA MATTEO 

FUMAGALLI MIRKO 

CIOCCARELLI NICOLO' 

FRANCHINI ALBERTO 

PERFETTI FRANCESCO 

CONGIU MARCO 

CERRI DAVIDE 

DUCOLI KYLE 

PILOTTO FRANCESCO 

GALLI DENNIS 

CANNARELLA ENZO 

BRAMBILLA GIULIANO 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 TAG JUNIOR 

125 OK SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 OK-N SENIOR 

125 TAG SENIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

IAME 

TM 

IAMA 

BMB 

IAME 

VORTEX 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

VORTEX 

VORTEX 

IAME 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo Totale 

11:42.123 

11:43.224 

11:45.936 

12:02.167 

12:02.891 

12:02.974 

12:05.695 

12:06.195 

12:11.586 

12:11.666 

12:23.916 

12:35.827 

11:50.711 

10.896 

Diff 

1.101 

3.813 

20.044 

20.768 

20.851 

23.572 

24.072 

29.463 

29.543 

41.793 

53.704 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

1.101 

2.712 

16.231 

0.724 

0.083 

2.721 

0.500 

5.391 

0.080 

12.250 

11.911 

1 Giro 

13 Giri 

Tempo Migliore 

49.185 

49.116 

49.360 

50.510 

50.243 

50.121 

50.698 

50.465 

50.494 

50.786 

51.122 

51.894 

52.442 

Commento 

+3 

+3 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.101 

Velocità  Media 

88,579 

Miglior tempo sul giro 

49.116 

Velocità Migliore 

90,447 

Giro Migliore di 

367 - BORDONE ANDREA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° KSC - CREMONA 

 PREFINALE / GARA 1 

125 TAG J / TAG S / SUPERTAG / OK N J / OK J / OK N SEN / OK SEN / OK N OVER 35 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:13:01 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

17/03/2024 11:51 


